laetitias publicas paratis, et pro eo qui inde elucet habitu 

animorum, tribuimus. Tal i sane animo vos esse demonstratis, 

qualem in catholicis omnibus valde expeteremus; tali nimi

rum, qui firmam fecundamque contineat futuri temporis spem. 

Pro vestrarum felicitate ecclesiarum, itemque pro sollemnium 

saecularium exitu laetissima nuncupamus vota, auspicemque 

coelestium munerum ac testem praegrandis dilectionis No

strae Apostol icam benedictionem tibi, Episcopis, clero univer-

soque populo Amer icae Septentrionalis peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die II Martii anno MCMVI, 

Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S PP. X 
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EX SECRETARIA BREVIUM 

Breve solemnis Beatificationis Ven. Servi Dei Stephani Bel-
lesini, Ordinis Eremitarum S. Augustini, parochi in oppido 
Genestario. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Euge serve bone et fidelis quia super pauca fuisti fidelis, 

supra w,ulta te constituant : intra in gaudium Domini tui. 

Quae verba evangelicus ille dominus peregre proficiscens 

loquutus erat servo bono et fideli, qui totidem atque acce

perat talenta superlucratus erat, eodem ipsa iure meritoque 

attribuì possunt Stephano Bellesini parocho Genestano, cuius 

singulares virtutes resque praeclare gestas hodierno die com-

memorandas suscipimus. Quod quidem Nos eo libentius fa

cimus quo magis opportunum et salutare scimus proponi 

exemplar non solum quibusque parochis vel etiam omnibus 

sacerdotibus in religiosas familias cooptatis qui in Bellesini 

vita et moribus habent non pauca quae facile possint imi

tari. Neque enim de homine agitur claritate generis vel bo

norum amplitudine, vel ingenii doctrinaeque laudibus com

mendabili; sed de eo res est qui communem in coenobiis 

aut in parochiali aede vitam perpetuo traduxit, de homine 

simplici, non de alio studio sollicito nisi pauperum iuvando-

rum deque aeterna proximorum salute flagrante. Atqui talis 

vir extitit omnibus numeris absoluta perfectaque virtute, tanta 

in pauperes caritate est inflammatus, tam constanti patienti

que animo adversae valetudinis molestias pertulit, ut vere ille 

apparuerit spectaculum factus mundo et angelis et hominibus. 

Tridenti in oppido oecumenico concilio celeberrimo honestum 

iam ab avis et proavis locum obtinuit gens Bellesini, quae 

partum a maioribus decus studuit semper non tam amplitu

dine bonorum quam pietatis laude retinere. E x * h a c gente 
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exeunte anno MDCCLXXIV post duos fratres et unicam sororem